
Průběh podání analgosedace dítěti v zubní ordinaci 

 

 

         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podání premedikace – buď stříkačkou   Účinek premedikace se dostaví 

přímo do úst dítěte nebo v pohárku     během 5 – 10 minut. Dítě již musí 

v oblíbeném nápoji.      zůstat v náručí rodiče! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Během výkonu je dítěti podáván kyslík.   Na paži dítěte je nutno zajistit 

Monitorem jsou kontrolovány životní funkce.  nitrožilní vstup pro aplikaci léků. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Průběh ošetření dítě prospí hlubokým 

spánkem. Kašlací reflex je zachován!                                Krátké dospání na křesle po výkonu 

za pokračující monitorace a aplikace                   

kyslíku. 

 

     Dospání dítěte 

     v náručí rodiče 

     v čekárně. 

     Probuzení probíhá 

     zvolna a trvá asi 

     20 až 30 minut. 

     Po instruktáži 

     mohou rodiče s dítě- 

     tem odejít domů. 


